- 15: Calatus, prządny kossh, canistrum de virgis vel genus poculi ex ligno.
- 16: Calcaneus, stopa, pyąta.
- 17: Calceus laneus, ponczochoy.
- 18: Caldeator, cocyelnyk.
- 19: Caleopa, cleparz.
- 20: Callositas, duritia pedum, a callus, dr. modzyl, quod est duritia in manibus et pedibus ex labore orta.
- 21: Callus, modzel, etiam dr. cutis lardi.
- 22: Calones, calopes, calopedium, calcei ex ligno, trepky.

kolumna: b

- 1: Calatus, prządny kossh, canistrum de virgis vel genus poculi ex ligno.
- 2: Calcaneum, pyątha.
- 3: Calcar, pyąta, ostroga.
- 4: Calcariarius, ostroznyk.
- 5: Calcarius, vapyennyk.
- 6: Calciamenta, obovye.
- 7: Calcitrosus equus, ktory byye, vyrzga.
- 8: Calculus, rzezawaka, est lapis in vesica vel in renibus cum asperrimo cruciatu. In renibus fit rubeus aut rufus, in vesica albus.
- 9: Caldar, cocyel.
- 10: Caleptra, capalyn.
- 11: Calestrum, prządywo.
- 12: Calibs, stal.
- 13: Caliginosus, cyemny.
- 14: Caligo, zaczyenyne, cyemnoscz, obscuritas, mrokota.
- 15: Caliptra, kyeczka, mulierum, vel shorc.
- 16: Calta, blavath, herba.
- 17: Calumnia, potvarz.
- 18: Calus, est vas vimineum, per quod mustum colatur, koszh.
- 19: Calvaria, calva, lyszyna.

- 20: Calx, postrema pars plantae, noga, pyąta.
- 21: Calx, cementum, wapno.
- 22: Cambium, vazenye, bracovanye, commutatio rerum.
- 23: Cambuca, maczuga.
- 24: Camemellum, dr. herba illa, quae est mali odoris, psy rvmynen.
- 25: Camerarius, komornyk, cubicularius, pedisequus.
- 26: Caminata, cownata.
- 27: Camomilla, rvmyenek.
- 28: Campanarius, zwonnyk.
- 29: Campus ecclesiasticus, capitulni abo coscyelny plyacz.
- 30: Canabum, corda de canabo, konopny.
- 31: Canapeus, avicula, pyenyca vel zwonyecz aut makolągwa.
- 32: Cancellus, est aula, palatii vel parvum foramen, bronka.

strona: 22

kolumna: a

- 1: Canale, est fistula vel lignum ducens aquam, rynna, rura.
- 2: Cancellus, skala, cratha durcovata.
- 3: Cancer, rak.
- 4: **Candarides** [!] - cantharides, vermis, vyodronka.
- 5: Candelabrum, swyecznik, lichtarz.
- 6: Candidus, byaly, amicabilis, przyazny.
- 7: Cangrena vel cancrena, species est morbi a cancro et nascitur inter ungvnes et alas et inter ingvina etc., martwe myąszo.
- 8: Cani, szyve wloszy.
- 9: Cani, cani, szyve vloszi.
- 10: Canicida, heczel.
- 11: Canicula, suczka, psya gwyazda, psyanka.
- 12: Caniculares dies, psye dny.
- 13: Caniculus, vyzel.
- 14: Canis meliteus, panyensky pyeszek.

- 15: Canistellum, coszhik.
- 16: Canistrum, vas vimineum, cosh.
- 17: Canities, canitudo, syvyzna.
- 18: Canna, dr. arudno, czewka, vel est canna gulae.
- 19: Canon, boze pravo.
- 20: Canonicatus, canonia.
- 21: Cantharis, zyelony chrząszcz.
- 22: Cantharus, vas vinarium, crater, konvicza, stoff.